 ПС_ВДУ-506С У3_с.09_ред.1 от 02.2016 г.
г. Симферополь
E-mail: selma@selma.npfets.ru
Отдел сбыта и маркетинга тел. +7 3652 58-30-52
+7 3652 58-30-54
+7 3652 58-30-55
Тел./факс +7 3652 58-30-53

для эксплуатации.
М.П.____________________   _________________________
 личная подпись      расшифровка подписи
________________________
число, месяц, год
ПС_ВДУ-506С У3_с.09_ред.1 от 02.2016 г. 15
 ПС_ВДУ-506С У3_с.09_ред.1 от 02.2016 г.
Приложение 3
ПЕРЕЧЕНЬ ЭЛЕМЕНТОВ ВЫПРЯМИТЕЛЯ
Поз.
обозн.
Наименование Количество
А1 Стенка передняя ЕВГИ.745513.106
А1.1 Плата управления ЕВГИ.687254.007
А1.2
Выключатель кнопочный LA115A (1з+1р),
с лампой 380V AC импорт
[APBB-22N (контакты 1з+1р) с лампой BA9S 220V AC]
1
HL1 Арматура LR10-24В, АС, оранжевая фирма «SPAMEL» 1
РА1
KLY-80, 1 kA, 100 mV, Индикатор, ДС Т1, цвет черный,
импорт
1
PV1 KLY-80,  100 V индикатор ДС Т1, цвет черный, импорт 1
 Резисторы ОЖО.467.104 ТУ
R1 C2-23-1-1 кОм ±10%-А-В-В 1
R3 C2-23-0,5-100кОм ±10%-А-В-В 1
RP1 Резистор WХ111 (030) 1 кОм 5%, импорт 1
SA1 Тумблер KN11-202, импорт 1
SA2 Переключатель ПГК-3П9Н-К8 УЕО.360.002 ТУ 1
SA3 Тумблер KN11-202, импорт 1
Т2
Трансформатор питания цепей управления
ЕВГИ.671131.012
1
 Разъемы
XS1 Розетка РНU-9 1
XS2 Розетка РНU-7 1
XS4 Розетка РНU-13 1
XS5 Розетка РНU-4 1
XS6 Розетка РНU -7 1
 Контакт РНU-Т 40
XS9 Розетка ШР32П12ЭГ1 бРО.364.028 ТУ 1
XS13, XS14 Соединитель плоский втычной F6,3-1,0, импорт 2
ПС_ВДУ-506С У3_с.09_ред.1 от 02.2016 г. 17
Продолжение приложения 3
Поз.
обозн.
Наименование Количество
А2 Плата защиты ЕВГИ 687243.047 1
С1 Конденсатор STX 450B-22мкФ фирма «Samsung» 1
 Резисторы ОЖО. 467.104 ТУ
R4, R5 C2-23-2-150 Ом ±10%-А-В-В 2
R6, R7
R11, R12 C2-23-2-75 кОм ±10%-А-В-В 4
VD1-D12 Диод 1N4007 12
А3 Блок управления дросселем ЕВГИ.684281.033 1
R1, R2 Резистор 5WR 180 J 2
VS1, VS2 Тиристор Т122-25-5-2-42 ТУ16-729-226-79 2
Х3 Колодка LТА12-4,0 тип 310, 32А, 380 В, 7 клемм 7/12
FU1 Вставка плавкая ВПБ 6-40 6,3 А ОЮО.481.021 ТУ 1
КМ1
Пускатель ПМЛ4100 0* 4Б,380В, 50Гц ТУ16-91
ИГЕВ.644131.001 ТУ
1
L1 Реактор ЕВГИ.671333.023 1
L2 Дроссель ЕВГИ.671331.059 1
М1 Вентилятор YWF4D-330 импорт 1
QF1 Выключатель автоматический NF100-CS, 600В, 50Гц, 100А
(только для исп. 00, -02)
1
R2 Резистор ПЭВ-25-360 Ом ± 10% ОЖО.467.576 ТУ 1